%@ﬂé@%@é@m’@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %&M@/[@

e///}/////(/ @%K/’/(//’(’ a @///// Q%//(ﬂ//

Prot. n. 7355/6T L’Aquila, 11/12/2019

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 6226/6T del 31/10/2019;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

Al

Collaborazione al pianoforte con la scuola di Arte Scenica (Teoria e tecnica dell’interpretazione
scenica)

- Del Principio Federico
- Sebastiani Laura

A3

Collaborazione con le classi del dipartimento di Musica Antica

- Alonzi Alessandro
- Masciovecchio Maria lolanda
- Procoli Diego

A4

Coordinamento dell’attivita di produzione artistica studentesca

- La Chioma Riccardo
- Paolucci Christian

A5

Accompagnamento al pianoforte per le classi di strumento

- Alonzi Alessandro
- Aydin Ozturk

A6

Collaborazione con l'ufficio Erasmus per I’accoglienza degli ospiti stranieri e servizio di
interprete (e richiesta la conoscenza dell’Inglese e di altre lingue Comunitarie)

- Belfiore Sara
- Okturk Aydin

Qe r’//\’/////’r‘f//’(' hrind disve, -~ OF 1N C/ /Ié///// Til OSO2 22722 T ASHL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @osingg. i/ ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



?/ o ndervalovrio o i ,'/'[/‘,, 40 ¢ a %/// e d o ,(\/ ad el a ~ Q %y w il a

A7

Collaborazione con la redazione della rivista Musica+ (& richiesta una minima esperienza di
collaborazione nel settore della pubblicistica musicale)

- Belfiore Sara
- DiFelice Simona
- Procoli Diego
- Sebastiani Laura

A8

Accompagnamento al pianoforte per la classe di Direzione d’Orchestra

- Del Principio Federico

A9

Collaborazione con il responsabile delle Orchestre

- Dilulio Serena

A10

Collaborazione al progetto Prime Note per i bambini 3-6 anni

- Battisti Federica

- Brandolini Lisa

- Cama Maria

- DiFelice Simona

- Di Michele Katia

- La Chioma Riccardo
- Mai Sabrina

- Mucciante Martina
- Ozturk Aydin

- Pagnoncelli Eleonora
- Sderlenga Giovanna
- Tirone Marica

All

Collaborazione al progetto Prime Note per i bambini 7-11 anni per i corsi di Teoria e Solfeggio e i
corsi di Strumento

- Balena Marcello, sassofono

- Battisti Federica, clarinetto

- Borra Agnese, pianoforte

- Cama Maria, flauto

- Chiaretti Giacomo, basso, contrabasso, chitarra, pianoforte
- Cocciolone Pietro, sassofono

- Di Felice Simona, pianoforte

- Di Michele Katia, canto

- Farese Marco, batteria

- Federici Emanuele, pianoforte
- Fioretti Alessio, chitarra

- Gialloreto Tiziano, chitarra

- La Chioma Riccardo, teoria

- Mai Sabrina, pianoforte

- Mucciante Martina, flauto

- Pagnoncelli Eleonora, fagotto
- Paolucci Cristian, teoria

D Townecsice Hoini .. - OF 70, C///////// Tl OSOL D27 DD e ISOL GATAT - (‘—///////’a’(y//'//'ﬂ}/ @oping.if ~ Cotoe T SINNIZO7000




?/ o ndervalovrio o i ,//'[/‘,,,)’/(1,, —,%’7//'rf///f ((-\’)(l')’/‘//(/ ~ Q ,%y w il a

- Pestilli Domenico, percussioni

- Popescu Andrei Octavian, violino
- Sderlenga Giovanna, tromba

- Sebastiani Laura, pianoforte

- Tirone Marica, flauto

- Vernarelli Alberto, fisarmonica

| soggetti idonei dovranno sottoscrivere il contratto di collaborazione, che riportera il tipo di
collaborazione e il numero di ore assegnate, prima dell’inizio delle attivita.

IL DIRETTORE
M° Claudio DI MASSIMANTONIO
(firmato)

D D neeesive Choinii s - OF 707 L //////// Tl OSOL D27 DD e ISOL GATAT - (‘—///////a’(y/////ﬁ/ @oping.if ~ Cotoe T SINNIZO7000



